´OHANNES , Dei gratia , Rex Aragonum , Navarræ , &c. Dilectis & de- A. D.

votis nostris Admirato , ac cæteris Officialibus & Ministris in Civita-

J

te Alexandriæ , & ejus districtu & confinibus constitutis & constituen- 1459.

dis , ad quos spectent , & fuerint præsentatæ : salutem & dilectionem.

Accepimus á fidedignis , dilectis , & fidelibus nostris , & præsertim á

Consulibus maris & Deffensoribus mercancia Logiæ Civitatis Barchino-

næ , eas omnes vexationes & oppressiones , quæ per quemdam Mariotum

Scarxalupi mercatorem Florentinum ut regentem Officium Consulatus Ca-

thalanorum in ista Civitate sæpe numero fiunt & inferuntur mercatoribus

Cathalanis , & aliis subditis & vassallis nostris ibidem degentibus , seu gra-

tia rei mercantilis convenientibus & confluentibus , extorquendo ab illis ju-

ra quædam insolita & indebita , aliisque compluribus insolitis & insupor-

tabilibus oneribus & gravitiis eosdem ipsos mercatores afficiendo , ex quo

plurimum damni atque incommodi ipsi rei mercantili accedit. Nosque , sub-

ditos nostros ab ejusmodi damnis molestiis & vexationibus , ex quibus res-

publica admodum lædi visa est , sublevare & illorum indemnitati consule-

re volentes decrevimus dictum Mariotum á regimine dicti Consulatus

Officii amoveri , sicuti illum harum serie scienter deliberate & consulto

amovemus & revocamus , & aliquem ex mercatoribus subditis & vassallis-

nostris , donec aliter provisum fuerit regentem ipsum Consulatus Officium,

per fidelem nostrum Melchorem Mathes , unius onerariæ navis ductorem

seu patronum , una cum mercatoribus in ipsa navi transfretantibus , & aliis

qui in memorata Civitate & ejus districtu reperiantur & degant , deligi

& deputari. Hæc itaque omnia vobis detegentes , vos attente præcamur ,

monemus , & hortamur , quod ab inde in antea dictum Mariotum Scarxa-

lupi pro regente dictum Officium Consulatus Cathalanorum & aliorum

ᏞᎥ 2 sub-
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subditorum nostrorum minime habeatis , neque illud per eum , tanquam

ab eo destitutum & revocatum , ab inde in ante regi & exerceri sinatis

& permittatis ; sed illum è cætero ex subditis nostris pro regente dictum

Consulatus Officium habeatis , qui ut præmittitur ad illud regendum,

donec aliter provideatur , deligetur & nominabitur ; quem quidem sic

deligendum in possessionem & exercitium sæpe dicta regentiæ Con-

sulatus Officii , quatenus ad vos spectabit admittatis , & admissum deffen-

dere curetis , sibique faveatis & assistatis opera , ope , auxiliis , & favoribus